Nº 44, segunda-feira, 7 de março de 200532 2ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID563530-0> ATO No- 39, DE 2 DE MARÇO DE 2005

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Exonerar o servidor MARCELO DE ARAUJO MACIEL,
Analista Judiciário, Área Administrativa, Especialidade Contabilida-
de, do cargo em comissão de Diretor do Serviço de Análise de
Despesas com Pessoal, código CJ-2.

2 - Nomear o servidor MARCELO DE ARAUJO MACIEL,
Analista Judiciário, Área Administrativa, Especialidade Contabilida-
de, para exercer o cargo em comissão de Diretor do Serviço de
Preparação de Pagamento de Pessoal, código CJ-2.

Ministro VANTUIL ABDALA

<!ID563531-0> ATO No- 41, DE 3 DE MARÇO DE 2005

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABA-
LHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Exonerar PAULO FERNANDO SANTOS DE VASCONCE-
LOS do cargo em comissão de Assessor do Ex.mo Sr. Ministro Em-
manoel Pereira, código CJ-3, com efeitos a contar de 1º março do
corrente ano.

Ministro VANTUIL ABDALA